[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_19.03.2019

№_170
	О признании утратившими силу постановлений

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Административным регламентом предоставления Муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений – порубочного билета на территории городского округа Протвино Московской области», утвержденным постановлением Администрации города Протвино от 29.09.2017 №645,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Главы города Протвино от 16.11.2006 №982 «О порядке вырубки зеленых насаждений на территории г. Протвино».
1.2. Постановление Главы города Протвино от 31.01.2008 №64 «О внесении изменения в постановление Главы города Протвино от 16.11.2006 №982».

1.3. Постановление Администрации города Протвино от 11.08.2011 №551 «О внесении изменений в постановление Главы города Протвино от 16.11.2006 №982».

1.4. Постановление Администрации города Протвино от 11.10.2011 №709 «О внесении изменения в постановление Главы города Протвино от 16.11.2006 №982 с изменениями от 11.08.2011 №551».

1.5. Постановление Администрации города Протвино от 07.08.2013 №663 «О внесении изменения в постановление Главы города Протвино от 16.11.2006 №982 с изменениями от 11.08.2011 №551, от 11.10.2011 №709».
2. Общему отделу:
2.1. Направить данное постановление ТО №26 ГУ ГАТН МО, в отдел управления земельно-имущественными отношениями (2 экз.), в газету «Протвино сегодня» для опубликования.
2.2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации города Протвино в сети Интернет: www.protvino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                              А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель руководителя       Администрации

	С.Л. Кудряшов

	Начальник  отдела управления земельно-имущественными    отношениями

	Начальник     юридического     отдела

	                                   Е.В. Ляпунова

	Е.Б. Разумас